
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op: 
 
het voorstel van de voorzitter van de raad van 21 maart 2014; 
 
art ikel V4 van de Kieswet; 
 
art ikel P21 van de Kieswet; 
 
art ikel O4, tweede lid van de Kieswet; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
te oordelen dat de gemeenteraadsverkiezingen op 19 maart 2014 rechtmatig zijn verlopen. 
 
Haren, 24 maart 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 
 


